Thứ Bảy, mồng 2 tháng 2: Dâng Chúa Giêsu trong

Đền Thờ. Lễ kính (Lễ Nến).

Từ Thứ Bảy, mồng 2 tháng 2 đến Chúa Nhật, mồng

3 tháng 2: Hội Chợ Tết Xuân Kỷ Hợi 2019 tại Dulles

Expo Center - Chantilly, Virginia.

Chúa Nhật, mồng 3 tháng 2: Chúa Nhật IV Thường

Niên.

Thứ Hai, mồng 4 tháng 2: Lễ Giao Thừa.

Thứ Ba, mồng 5 tháng 2: Thánh Agata, trinh nữ, tử

đạo. Lễ nhớ. Tết Nguyên Đán - Kỷ Hợi 2019. Mồng

Một Tết. Cầu bình an cho năm mới.

Thứ Tư, mồng 6 tháng 2: Thánh Phaolô Miki và các

bạn, tử đạo tại Nhật Bản. Lễ nhớ. Mồng Hai Tết. Kính

nhớ tổ tiên và ông bà cha mẹ.

Thứ Năm, mồng 7 tháng 2: Mồng Ba Tết. Xin Chúa

thánh hoá công ăn việc làm.

Thứ Sáu, mồng 8 tháng 2: Thánh Giêrônimô Êmiliani.

phải giữ thống kê cho tất cả các vé số trong chương trình

xổ số này vì các vé số chưa bán có thể bị người khác lạm

dụng.

Trong hai ngày đều có sổ số, và đây là chương trình mang

lại rất nhiều lợi tức cần thiết cho việc xây dựng cơ sở của

Giáo họ. Mua vé số cũng như món quà lì xì cho giáo họ

trong dịp Tết Kỷ Hợi 2019 và có cơ hội trúng:

Độc đắc (tối Thứ Bảy): Xe Toyota Camry LE 2018

Độc đắc (tối Chúa Nhật): Xe Toyota Rav4 LE 2018 và

nhiều giải tiền mặt khác…

Sự hưởng ứng và giúp phổ biến vé số của quý vị chắc chắn

là một đóng góp lớn cho sự thành công của Hội Chợ Tết

Kỷ Hợi 2019.

Xin chân thành cảm ơn quí vị.

Lm. Phó Quốc Luân, O.P.

Đặc trách Giáo họ Đức Mẹ La Vang

mailto:btv@cttdva.email